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Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP1/2023/TP. Nazwa zadania: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z rozbiórką istniejącego budynku w Tczewie przy ul. Sadowej”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej w zakresie doświadczenia wykonawcy jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego roboty budowlane polegające na budowie: a) hali magazynowej z częścią socjalną i infrastrukturą techniczną oraz b) centrum badawczo –rozwojowe z halą i częścią biurowo-socjalną wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej, każda z inwestycji na kwotę co najmniej 6 000 000 zł?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada za mało informacji aby stwierdzić czy uzna warunek za spełniony. Zamawiający wyjaśnia, iż ocena warunków udziału w postępowaniu odbędzie się na podstawie złożonych przez Wykonawcę, na wezwanie Zamawiającego, podmiotowych środków dowodowych. Jednakże zgodnie z zapisem w SWZ Zamawiający oczekuje robót budowlanych polegających na budowie, odbudowie, nadbudowie lub rozbudowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, usługowego lub użyteczności publicznej, o kubaturze co najmniej 5.000 m3.
Pytanie 2:
Proszę o zmianę zapisu SWZ rozdział VIII pkt 2 ust. 4 z " w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum dwie roboty budowlane o wartości, łącznie z podatkiem VAT, nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł każda (słownie: cztery miliony złotych 00/100), polegające na budowie, odbudowie, nadbudowie lub rozbudowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, usługowego lub użyteczności publicznej, o kubaturze co najmniej 5.000 m3" 
na "w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum jedną robotę budowlaną o wartości, łącznie z podatkiem VAT, nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100), polegającej na budowie, odbudowie, nadbudowie lub rozbudowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, usługowego lub użyteczności publicznej, o kubaturze co najmniej 5.000 m3"
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisu SWZ rozdział VIII pkt 2 ust. 4.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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